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Czerwony weekend

Ostatni weekend kwietnia upłynął w Nowych Skalmierzycach pod 
znakiem szerzenia idei czerwonokrzyskich. W sobotę w Gimnazjum im. 
Polskich Noblistów odbyła się pierwsza w tym roku akcja poboru krwi a w 
niedzielę - I Halowy Turniej Krwiodawców Powiatu Ostrowskiego.

Sobotni pobór będący już 47. akcją zorganizowaną przez skalmierzycki Klub 
Honorowych Dawców Krwi we współpracy z Klubem Motocyklowym   Ḁ䤀匀䬀刀䄀∀ 
przyciągnął wielu chętnych, tym razem nie tylko tych regularnie oddających 
życiodajny płyn, ale i motocyklistów, którzy udowodnili, że również są ludźmi 
wielkiego serca.

[1]Całość imprezy odbywała się w ramach ogólnopolskiej 
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akcji MOTOSERCE 2012, stąd też podczas specjalnego festynu można było 
obejrzeć sporo motocykli. Współpracujący z klubem od wielu lat strażacy z OSP 
Skalmierzyce zaprezentowali pokaz ratownictwa medycznego mający na celu 
zwiększenie poziomu świadomości społecznej odnośnie udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej (wykonywania podstawowych czynności ratowniczych) a 
scena ustawiona na boisku przy szkole gościła zespoły muzyczne.

Wszyscy krwiodawcy otrzymali paczki z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i 
krwiolecznictwa w Kaliszu, mogli liczyć na posiłek regeneracyjny oraz uczestniczyli 
w losowaniu nagrody głównej, czyli roweru. Jego zwyciężczyni, motocyklistka z 
Bralina, wydawała się mocno zaskoczona uśmiechem fortuny.

Najbardziej zadowoleni byli chyba jednak organizatorzy, którym udało się zebrać 
44.150 l krwi (zgłosiło się 115 osób; krew oddało 99 osób, w tym aż 30 kobiet), 
która jest potrzebna szczególnie teraz, w okresie wiosenno-letnim, bardziej 
obfitującym we wszelakie wypadki czy tragedie kończące się operacjami z 
przetoczeniem krwi.

[2]"Dając krew dajesz życie" - pod takim hasłem odbył się I Halowy Turniej 
Krwiodawców Powiatu Ostrowskiego zorganizowany 29 kwietnia br. w budynku 
Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach. Imprezie 
patronowali Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik oraz 
Komendant Powiatowy Policji Krzysztof Nadera.

[3]W zmaganiach wzięło udział pięć drużyn- trzy z Ostrowa 

Wielkopolskiego oraz po jednej z Nowych Skalmierzyc i Odolanowa. Zwycięzcą tej 
rywalizacji okazał się Klub HDK PCK przy Komendzie Powiatowej Policji w Ostrowie 
Wielkopolskim. Drugą lokatę, co ciekawe z najkorzystniejszym bilansem bramek 
(32 strzelone, 6 straconych), zajęła drużyna EKK Wagon Klubu HDK Kolejarz z 
Ostrowa Wlkp. Trzecie miejsce należało do gospodarzy, czyli Klubu HDK Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce. Poza podium znalazł się kolejno Klub HDK PCK przy 
ZAP S.A. z Ostrowa Wielkopolskiego oraz Klub HDK z Odolanowa. Najlepszym 
strzelcem okazał się Błażej Wojtczak z "Kolejarza", który strzelił aż 14 bramek. 
Puchary wręczali zastępca burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław 
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Mielczarek oraz inspektor Krzysztof Nadera gratulując zawodnikom ducha 
sportowej rywalizacji i zaangażowania.

[4]Jak podkreśla organizator tej sportowej imprezy prezes HDK PCK z Nowych 
Skalmierzyc Henryk Olejnik- "rozegrany turniej miał przede wszystkim dwa cele- 
promocję krwiodawstwa oraz integrację klubów z różnych środowisk. Nasza 
działalność nie skupia się tylko i wyłącznie na organizowaniu zbiórek krwi, tak 
cennego leku, którego nigdy nie jest za wiele, ale chcemy także krzewić ideę 
honorowego krwiodawstwa w jak najszerszym gronie- także poprzez sport."
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